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Company: Printbox

Location: Kraków

Category: arts-design-entertainment-sports-and-media

Zespół Printbox to ponad 100-osobowa ekipa specjalistów, którzy zrewolucjonizowali rynek

foto i personalizacji produktów. Printbox jest wykorzystywany przez dziesiątki milionów

użytkowników w ponad 50 krajach, a nasi bezpośredni klienci to liderzy rynków z całego

świata.

Dostarczamy pełen ekosystem narzędzi klasy enterprise do zbudowania najlepiej

sprzedających sklepów. Nasz autorski system zarządzania produktami, zaawansowane

narzędzia AI, wydajny backend, system e-commerce oraz edytory webowe pomagają

końcowym użytkownikom w łatwym tworzeniu i personalizowaniu produktów.

Aktualnie poszukujemy doświadczonego UX Designera, który/a dołączy do naszego zespołu

z misją zapewnienia naszym klientom wyjątkowego doświadczenia użytkownika. Będziesz

pracować nad pełnym cyklem życia projektu, w tym badaniami, projektowaniem doświadczeń

użytkowników i projektowaniem wizualnym. Będziesz miał/a okazje pracować nad szeroką

gamą produktów internetowych - od naszych edytorów, sklepie internetowym oraz backendzie.

Dlaczego warto?

Będziesz pracować w głównej siedzibie firmy produktowej, tam gdzie podejmowane są

najważniejsze decyzje

Twoja praca będzie docierać do milionów użytkowników na całym świecie

Urozmaicenie zapewni praca nad różnymi częściami produktu, w obszarach zarówno

web jak i e-commerce
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Dostaniesz dużą autonomię w realizacji jasno sprecyzowanych celów i dużo feedbacku

Będziesz pracować w doświadczonym 8 osobowym zespole productowym (CPO, 3 x

PO, 2 x Graphic Designer, Senior UX/UI Designer, BI Specialist)

Dołączysz do firmy o mocnej pozycji na rynku, której produkty wyznaczają standardy jakości

w branży

Printbox to produkt używany w ciekawej branży fotoproduktów, docierający zarówno do

konsumentów ( B2C) jak i biznesu (B2B)

A to wszystko z doświadczonym i zgranym zespołem, który dużą wagę przykłada do dobrej

organizacji procesów, automatyzacji rutynowych zadań i ciągłego doskonalenia

technologicznego.

Z nami będziesz:

Wspólnie z product managerami i inżynierami szukać odpowiedzi na potrzeby

naszych klientów i użytkowników

Projektować UX/UI nowych funkcjonalności  w naszych edytorach, sklepie

internetowym oraz backendzie

Rozwijać i ulepszać istniejące funkcjonalności, zwiększając ich wartość i użyteczność

Brać udział w badaniach jakościowych i ilościowych

Budować interaktywne prototypy (jeżeli będzie taka potrzeba)

Okazjonalnie, projektować UX/UI zupełnie nowych produktów

Udzielać feedbacku zespołom developerskim, aby zapewnić wysoki poziom UX

implementowanych rozwiązań

Ta oferta jest dla Ciebie, jeśli:

Jesteś doświadczonym UX Designerem z minimum 3-letnim doświadczeniem

komercyjnym

Twoja znajomość języka polskiego jest na poziomie umożliwiającym swobodną



komunikację

Twoje portfolio zawiera zarówno zupełnie nowe produkty, funkcjonalności  jak i

ulepszenia

Skupiasz się na potrzebach klientów i użytkowników

Twoje rozwiązania są jednocześnie użyteczne i atrakcyjne wizualnie

Projektujesz zarówno dla mobile jak i desktop

Potrafisz prototypować i walidować hipotezy

Masz doświadczenie w pracy z innymi designerami, product managerami i zespołami

developerskimi

Praca nad długofalowym rozwojem produktu sprawia Ci radość

Umiesz organizować pracę, odznaczasz się skutecznością

Masz wysoko rozwinięte umiejętności miękkie – lubisz pracować z innymi, a inni z

Tobą

Bardzo cenione przez nas jest doświadczenie w firmie produktowej , zwłaszcza w

branży B2C

Co dostaniesz w zamian?

Wynagrodzenie w oparciu o umowę o pracę 10000 zł - 13000 zł brutto lub B2B 10000

zł - 14000 zł netto + Vat

Umowę B2B z płatnymi przerwami (do 26 dni/rok)

Sprzęt, który dostaniesz od nas tj. laptop (MacBook), dodatkowe monitory i dodatkowy

budżet na doposażenie  domowego biura

Szkolenia  zew. i wew. oraz indywidualny budżet szkoleniowy (2000 zł) i dodatkowe 5

dni wolnych na Twój rozwój

Biuro w centrum Krakowa (spacerem od Rynku Głównego, Galerii Krakowskiej i Fortów

Kleparz)



Elastyczne godziny (core hours 10-14)

Benefity  tj. opieka medyczna, karta sportowa, zajęcia z angielskiego

Darmowy parking dla zmotoryzowanych, rowerowy też mamy (z wiatą i zamykany), a do

tego prysznic w biurze

Workation - praca z dowolnego miejsca na świecie do 5 tyg. w ciągu roku (po roku

udanej współpracy)

Onboarding stacjonarny z biura w Krakowie - pierwszy tydzień pracy

zaplanowany tak, abyś mógł/-a poznać Zespół, styl pracy i domenę biznesową, którą się

zajmujemy

Firmową biblioteczkę: dostęp do Printbox Library App, firmowych kindle i zespołowy

budżet na książki

Program Printbox for All, w ramach którego otrzymasz pakiet opcji na

udziały firmy (Employee Stock Option Plan)
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